

**質問：いけじり幼稚園に再編されたらバスはでますか？**

回答：通園バスは私立幼稚園の特徴的なサービスであり、市が同様のサービスを実施することは、公私の棲み分けとして適当ではないと考えています。

**質問：小学校校区外の幼稚園に子供を入れることは出来ますか？**

回答：Bブロック内に存続する公立幼稚園が選択可能となります。

Bブロック内の存続園よりも、他のブロックの存続園が近い場合には、Bブロック外の園選択が可能となります。